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
tomatização da caixa 
de câm bio manual, na linha 
Palio, mostrou bom avanço. 
Ao avaliar o Palio ELX  1,8 I, 
nota-se nível de hesitação ou 
demora na troca de marchas

bem menor do que no Linea 
ou no Stilo. É equivalente ao I- 
M o tion , da VW, que usa o 
mesmo sistema da Marelli. Em 
manobras lentas, porém, con­
trolar o acelerador continua 
ruim.

Volvo / /  caiu nas mãos dos 
ch in e se s  da Gee ly. Ford 
vendeu o co n tro le  po r um 
terço do que pagou aos sue­
co s há 10 anos. Os no rte - 
am ericanos receberão ape­
nas US$ 2 bilhões pelas ações, 
mas estanca o prejuízo e se 
livrar dos investimentos que 
a m arca ex ig iria . Quanto à 
Saab, outra sueca, a GM deve 
encerrar as operações sem ­
pre d e f ic itá r ia s  d e f in it iv a ­
mente.

D urante// ap re sen ta ção  
prévia da p icape média a r­
gentina VW Am arok surg iu  
uma brincadeira. Pronúncia 
em inglês do nome assemelha- 
se a "I am a rock", traduzindo, 
"Sou uma rocha". Amarok sig­
nifica lobo para uma tribo de 
esquimós. A fábrica não ficou 
aflita. Desde o início, o projeto 
se cham ava  "R obust", em 
alusão a uma picape parruda.

Fotos: JAC Motors/Divulgaçao

Sedã médio J5

Labim/UFRN

mailto:deborageraldes.df@dabr.com.br


Nataf, çpseeM classificad os

Recarga de Cartucho* 
e Toner'*

M anutenção em  M icros, O E q LL  I U i .  iNFCRMATiCA £ 3UPBÍMENTGS'

S o ftw a re ! e  R edes

Entregas e Orçamentos

Grátis
3201-1339 I 3 2  1 3 - 6 7 7 7

3  4 G O R A  C Ò M  A1ANU TEN CAG  EM  ÍN FO RM ATICA

a s E C M 3 E 3

E E D G M )

Todos os tamonhos.
Tr: Cravo e Canela.
3223-6423

Passeios, 
lo c a ç ã o  d e  

v a u s *
aufoinõveís,
microônibus.

b y  n ig h t

#
6

IMÓVEIS

Apartamento 
Compra e Venda

Alecrim

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F .4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. Belo 
apto 90m2, 3/4 sd 1 st, sl p/ 2 
amb, var, coz, sombra, opod, ape­
nas R$ 150 mil, AC CEF. 
APV15841.

B | u i d s 2  a  o B o i o j b j ,

1SSÓXO 30 OOHVD1H

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Natal e 
Grande Natal, Faça seu cadastro

tos de 89 mil de 2H, Financia­
dos 100% CEF. dinizsolida 

il.com

*  de 3 Quartos | l . l |  Candelária|

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Plantão sáb/dom. Portal da En­
seada, apt luxo, 261 m 2,4 stes, 4 
gar, vist/mar. Agende vis. R$ 950 
mil. APV586.

3 Quartos

Areia Preta
Barro Vermelho

1 Quarto

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17» 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Fiat var, 1/4, sl, coz, gar 100 mil.

2 Quartos

2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F .4006-0207. Apto c/vista 
p/o mar, andar alto, bem conserv, 
2/4 sd 1 st, 2 sis, coz, arm quarto, 
lav, dep emp, var, wc serv, ár/ 
serv, churr, pise, 2 elevs, sl festa, 
playg, 95m2. R$ 200 mil. AV- 
00599.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
domrteriados das 8 às 17h. Belo 
apto d vista p/mar, 2/4 snd 1 ste, 
dep emp, sl p/ 2 amb, var, coz d 
arm, ár lazer, 1 vg gar. R$ 205 mil 
ac. CEF. APV.17286.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Exclusivo, 
Apto c/2/4 (1ste) sl 2 amb, var, 
coz, 2 wc, 1 vg, sl test, pise, 8! 
and, est. pnop. parcelar R$ 140 
mil. (Pré-Lançamento). Sl- 
VA.2067.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, 2 sl, 
coz, var, ár serv, 1 gar, 1 elevad, 
57m2. R$ 140 mil. AV 01549.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. belo 
apto 56m2,2/4 snd 1 ste, elev, ár 
lazer, R$165 mil. APV.16564.

3 Quartos

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.40O6-3838/9983-1345. 
Plantão sáb/dom. Resid, Oásis, 
Ótm ap/vista bela mar, andar a al­
to d  162m2,3 sts + escrit, 3 vgs. 
R$650 mil. APV 951.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.cakfernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17b. Lindo 
apt c/vista total p/o mdt, 3 suit d 
arms sl p/3 ambs, var, lavb, coz 
c/arm, dep emp, andar alto e ár la­
zer, compl, 3 vgs gar. R$ 700 mil. 
APV.15683.
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